青岛恒佳精密科

技有限公司

2017年

05月 15

日

7,000 5,000
连带责任

保证
一年 否

报告期内审批对子公司担保

额度合计（B1）
36,300

报告期内对子公司担保实

际发生额合计（B2）
10,000

报告期末已审批的对子公司

担保额度合计（B3）
68,300

报告期末对子公司实际担

保余额合计（B4）
33,200

子公司对子公司的担保情况

担保对象名称

担保额度

相关公告

披露日期

担保额度

实际发生日

期（协议签署

日）

实际担保金

额
担保类型 担保期

是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

青岛设计谷科技

有限公司

2016年

10月 26
700 0

连带责任

保证
两年 否

广州毅昌科技股份有限公司 2017年半年度报告全文

26

日

报告期内审批对子公司担保

额度合计（C1）
0

报告期内对子公司担保实

际发生额合计（C2）
0

报告期末已审批的对子公司

担保额度合计（C3）
700

报告期末对子公司实际担

保余额合计（C4）
0

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
36,300

报告期内担保实际发生额

合计（A2+B2+C2）
10,000

报告期末已审批的担保额度

合计（A3+B3+C3）
109,000

报告期末实际担保余额合

计（A4+B4+C4）
33,200

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 20.64%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余额（D） 40,000

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供的

债务担保余额（E）
23,000

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 28,600

上述三项担保金额合计（D+E+F） 91,600

未到期担保可能承担连带清偿责任说明（如有） 无

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 无

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也无后续精准扶贫计划。

2、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

广州毅昌科技股份有限公司 2017年半年度报告全文

27

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

（1）关于设立重庆设计谷科技有限公司的具体情况详见公司于2017年3月6日在巨潮资讯网上披露的《关于设立子公司并实

施汽车内外饰件建设项目的公告》（公告编号：2017-008）；

（2）公司子公司江苏毅昌科技股份有限公司已于2017年6月份完成工商变更，公司法人代表由任雪峰变更为陈敬华。

广州毅昌科技股份有限公司 2017年半年度报告全文

28

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 12,092,058 3.01% -2,809,500 -2,809,500 9,282,558 2.31%

3、其他内资持股 12,092,058 3.01% -2,809,500 -2,809,500 9,282,558 2.31%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 12,092,058 3.01% -2,809,500 -2,809,500 9,282,558 2.31%

二、无限售条件股份 388,907,942
96.99

%
2,809,500 2,809,500 391,717,442 97.69%

1、人民币普通股 388,907,942
96.99

%
2,809,500 2,809,500 391,717,442 97.69%

三、股份总数 401,000,000
100.00

%
0 0 401,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

每年年初，公司高管锁定股数按照高管持有股份总数的75%重新核定。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售 本期解除限售 本期增加 期末限售 限售原因 解除限售

广州毅昌科技股份有限公司 2017年半年度报告全文

29

股数 股数 限售股数 股数 日期

谢金成 11,844,000 2,809,500 0 9,034,500

公司董事会管理层换届选举，谢金

成被选举成为公司副总经理，每年

转让的股份将不超过所直接或间

接持有发行人股份总数的 25%

2019-11-17

合计 11,844,000 2,809,500 0 9,034,500 -- --

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 24,520
报告期末表决权恢复的优先股股

东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末持有

的普通股数量

报告期内增

减变动情况

持有有限

售条件的

普通股数

量

持有无限售

条件的普通

股数量

质押或冻结情况

股份

状态
数量

高金技术产

业集团有限

公司

境内非国有法

人
25.98% 104,198,900 0 104,198,900 质押 40,100,000

袁颜 境内自然人 3.50% 14,047,715 -430000 14,047,715

谢金成 境内自然人 3.00% 12,046,000 0 9,034,500 3,011,500

广东毅昌投

资有限公司

境内非国有法

人
3.00% 12,015,000 -15558000 12,015,000

中央汇金资

产管理有限

责任公司

国有法人 1.50% 6,022,500 0 6,022,500

邹益庭 境内自然人 0.88% 3,512,900 3512900 3,512,900

张国民 境内自然人 0.78% 3,118,400 -50000 3,118,400

全国社保基

金一零二组

合

其他 0.75% 3,000,000 0 3,000,000

罗圣昊 境内自然人 0.67% 2,701,600 2701600 2,701,600

谭虹华 境内自然人 0.60% 2,418,699 0 2,418,699

战略投资者或一般法人因配售

新股成为前 10名普通股股东的

情况（如有）（参见注 3）

无

上述股东关联关系或一致行动

的说明

前 10 大股东中谢金成是广东毅昌投资有限公司的股东，除此之外，未知其他股东之间是否

存在关联关系及是否属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》中规定的一致行动人。

广州毅昌科技股份有限公司 2017年半年度报告全文

30

前 10名无限售条件普通股股东持股情况

股东名称 报告期末持有无限售条件普通股股份数量
股份种类

股份种类 数量

高金技术产业集团有限公司 104,198,900 人民币普通股 104,198,900

袁颜 14,047,715 人民币普通股 14,047,715

广东毅昌投资有限公司 12,015,000 人民币普通股 12,015,000

中央汇金资产管理有限责任公司 6,022,500 人民币普通股 6,022,500

邹益庭 3,512,900 人民币普通股 3,512,900

张国民 3,118,400 人民币普通股 3,118,400

全国社保基金一零二组合 3,000,000 人民币普通股 3,000,000

罗圣昊 2,701,600 人民币普通股 2,701,600

谭虹华 2,418,699 人民币普通股 2,418,699

王小慧 2,314,800 人民币普通股 2,314,800